Lyell Legum Doctor, illustrissimi, invictis-

simi in Christo Piincipis et Domini nostri
Domini Edwardi sexti, Dei Gratia Angliae,
&c. per Literas suas Regias Patentes, dat.

* Here a word is wanting, it is like it

should be Occlmleiuii.
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duodecimo die mensis Aprilis, Anno Regni Divina Cantuarien, &c. Thomas Smith et

sui tertio, contra te Joannam Bocher, alias Commissarii praedicti et Inquisitores vestrae

nwncupatam Joannam de Kente, coram nobis Celsitudinis, per Literas vestras Regias Pa-

super hseretica pravitate, juxta et secundum tentes, dat. 12 Aprilis, Anno Regni vestri

Commissionem died Domini nostri Regis tertio, sufficienter et legitime deputati ho-

detectam et declaratam, ac in ea parte apud norem et perpetuam fcelicitatem in eo, per
bonos et graves Notorie et Publice, diffama- quam Reges regnant et Principes domiuantur.

tarn, rite et legitime procedentes, auditis, Vestras Regia3 Celsitudini, Tenore praasentum

visis, intellectis, cognitis, rimatis, et matura significamus, quod nos adversus quandam,
deliberatione discussis et ponderatis dicti ne- Joannam Bocher alias Joannam de Kent dic-

gotii mentis et circumstantiis, servatisq ;
in tarn, subditam vestram de et super nefando

omnibus et per omnia in eodem negotio de Crimine Haereseos ac detestanda Anabaptis-
jure servandis in quomodolibet requisitis : tarum Secta apud bonos et graves enonniter

judicialiter et pro tribunali sedentes, Christi defamatam, et super reatu earundem nobis

nomine invocato ac ipsum solum Deum pras detectam, delatam et denuntiatam, rite et le-

oculis nostris habentes ; Quia per acta inac- gitime juxta literarum vestrarum Regiarum
titata, deducta, probata, confessata, ac per Commissionalium exigentiam, et tenorem
te sspius coram nobis in eodem negotio re- procedentes, eandem Joannam, per nos ex-

cognita, comperimus et clare invenimus te, aminatam, comperimus et invenimus Errores,
turn per confessiones, turn per recognitiones Hasreses et damnatas Opiniones pertinaciter
tuas coram nobis judicialiter factas, nefan- animo indurato saepenumero manutenuisse,
dum et intollerabilem errorem, haeresin dam- defendisse et in eisdem permansisse, et ab
natam et scandalosam opinionem subscrip- eisdem nullo modo resipuisse, nee resipiscere

tarn, juri Divino et Fidei Catholics obvian- curasse ; sed ad Sanctte Matris Ecclesiae

tern, contrariam et repugnantem : viz " That gremium redire penitus neglexisse : Ideo, cum
you believe, that the Word was made Flesh animi amaritudine et cordis dolore, eandem
in the Virgin's Belly ; but that Christ took Joannam, saepius monitam et per nos ad EC-
Flesh of the Virgin, you believe not

; because clesias unitatem redire hortatam, salutaribus

the Flesh of the Virgin, being the outward nostris monitis parere omnino spernentem,

Man, was sinfully gotten and born in Sin ;
de et cum consensu Collegaium nostrorum,

but the Word, by the consent of the inward tanquam ovem morbidam a grege domini (ne
Man of the Virgin, was made Flesh." Ma- alios viros subditos sua contagione inficiat)
nutenuisse : quern quidem errorem, haeresin ejiciendam et eliminandam fore decrevimus,
damnatam et scandalosam opinionem, juri ipsamq ; Joannam occasione iniquitatis suae

divino et Fidei Catholicas, obviantem, con- inveteratas.hajreticam ac haeretieis Opinioni-
trariam et repugnantem, &c. Idcirco nos bus credentem, mediante nostra sententia

Thomas Archiep. &c. te Joannam Bocher, definitiva, pronunciavimus et decrevimus.
alias Joannam de Kente praedictam, de me- Cum igitur Sancta Mater Ecclesia non ha-

ritis, culpis, obstiuaciis et contumaciis, &c. beat, quod ulterius facere et exequi debeat,
de et super horrendo hasreticas pravitatis in hac parte vestrae Regiae sublimitati et bra-

reatu confessam, ad Ecclesiae unitatem redire chio vestro seculari dictam Haareticam et re-

nolentem, haercticam opinionem credentem, lapsam relinquimus, condigna animadver-

praemissorum pratextu fuisse et esse, cum sione plectendam. In cujus rei testimonium ;

animi dolore et cordis amaritudine Judica- Nos Thomas Archiep. &c. Commissarius

mus, teq ;
ex nunc tanquam pertinacem et vester humillimus supradictus, de consensu

obstinatam haereticam, judicio sive curias se- CoJlegarum nostrorum, liicse subscribentium,
culari ad omnem juris effectum, qui exinde Sigillum nostrum Archiepiscopale praesenti-

sequi debeat, aut poterit, relinquendam fore bus apponi fecimus. Datum ultimo die men-
decernimus et declaramus, et sic per prae-

sis Aprilis, Anno Dom. 1549. et Regni vestri

sentes de facto relinquimus ; Teq ; Joannam foelicissimi Anno tertio.

Bocher, alias Joannam de Kent, memoratam Folio 178. After this followeth the Pro-

hasredcam, pertinacem, in majoris Excom- cess, and Sentence of Condemnation of one
municationis sententiam occasione praemis- George van Parre a Dutchman, for obsti-

sorum incidisse et incurrisse, nee nonexcom- nately maintaining the like Opinions ; toge-
municatam fuisse et esse, etiam sententialiter ther with a Petition imploring the execution
et definitive pronunciamus et declaramus, thereof, and the assistance of the Secular

per hanc nostram sententiam definitivam, Power, conform to the Tenour of that above-